
   

    

  

     

        

 

     

    

         

   

 

     

       

     

      

       

       

  

      

     

      

       

       

      

 

      

 

   

Zarządzenie nr 108/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 1.10.2021 r. 

w sprawie powołania Międzywydziałowej Komisji Stypendialnej ds. Międzynarodowych 

interdyscyplinarnych studiów doktoranckich w zakresie biologii medycznej i biostatystyki 

ImPRESS Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim oraz Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 21 ust 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Międzywydziałową Komisję Stypendialną ds. Międzynarodowych 

interdyscyplinarnych studiów doktoranckich w zakresie biologii medycznej i biostatystyki 

ImPRESS Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania 

w Języku Angielskim oraz Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej, na rok akademicki 2021/2022, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Przewodnicząca: prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska, 

2) członkowie: 

− prof. dr hab. Małgorzata Brzóska, 

− prof. dr hab. Karol Kamiński, 

− mgr Karolina Nowak - przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

2. Do zadań Komisji należy rekomendacja przyznania stypendium doktoranckiego oraz 

przyznania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


